CÂMARA MUNICIPAL DE CANGUÇU
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

EDITAL Nº 001/2021 – AP - PPA

TORNA PÚBLICA A REALIZAÇÃO DE
AUDIÊNCIA PÚBLICA PARA RECEBIMENTO
DE EMENDAS POPULARES DO PLANO
PLURIAL 2022-2025

Leandro Gauger Elert, Presidente da Câmara Municipal de

Vereadores, Estado do Rio Grande do Sul, em conformidade com a Lei
Orgânica do Município e os Art. 256 à 262 da Resolução nº 34/2008
Regimento Interno, e ainda o que dispõe a Lei Municipal Nº 1.720/1997 e o
§ 1º Inc. I do Art. 48 da Lei Federal Complementar nº 101/2000, comunica a
realização de Audiência Pública, pela Comissão de Finanças, Economia,
Orçamento, Planejamento, Fiscalização e Controle, para recebimento de
Emendas Populares ao Projeto de Lei encaminhado pela Mensagem
Executiva Nº 1 2 2 / 2 0 2 1 que: Dispõe Sobre o Plano Plurianual Para o
Quadriênio 2022- 2025 e Dá Outras Providências, a realizar-se no dia
treze (13) de Outubro de 2021, às 10h, na Sala das Sessões “Deputado
João de Deus Nunes”.

Canguçu, 06 de Outubro de 2021.

Leandro Gauger Ehlert
Presidente

Registre-se e Publique-se:

Silvio Venske Neutzling
1º Secretário

1